СОВЕТ
МИРОШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                       ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                       РЕШЕНИЕ

 От 24.02.2025 года
                                                                                            № 7/3
	Об отмене решения Совета Мирошниковского сельского поселения от 01.10.2014г №29/16 «Об утверждении Положения об организации учета и ведении реестра муниципальной собственности Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области» (в ред. решением №14/9 от 09.10.2024г)

     На основании протеста прокуратуры Котовского района №7-42-2025 от 30.01.2025, Совет Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района  Волгоградской области решил:

   1. Решение Совета Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области от 01.10.2014 года № 29/16          «Об утверждении Положения об организации учета и ведении реестра муниципальной собственности Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области» (в ред. решением №14/9 от 09.10.2024г) считать утратившим силу.
   2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

   3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте газеты «Маяк-Котово» (https://маяк-котово.рф), зарегистрированном в качестве сетевого издания.
Глава Мирошниковского
сельского поселения                                                                  Н.В. Михайлова